Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

ochenkarte *  Tef 06371 922 413

12. bis 18.08.2024

MakRaroni in Schinken-SafinesofSe,
dazu griiner Salat

Pfilzer Spiefibraten vom Schwein
mit SalzRartoffeln und Gurkensalat

Gefiillter Kartoffelknodel auf Sauerkraut und Specksofie

Uberbackenes Bolognese-Schnitzel vom Schwein
auf Spaghetti

Gebackenes Seelachsfilet

mit Kartoffelsalat und Sauce Remoulade

Rumpsteak ca. 250 g mit Beilage nach Wahl,
dazu RnacRiger Beilagensalat

9,90 €

9,90 €
990 €

9,90 €

990 €

18,95 €
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Sonntags-Menii

18.08.2024

Hiihner-Nudelsuppe

Schweine-NacRensteak ,Haus- und Hofmeister Art"

mit Kriuterbutter, Bacon und Zwiebeln,

dazu BratRartoffeln und RnacRiger Beilagensalat
Schokoladen Pudding mit Himbeeren und Sahne

22,95 €

*Solange Vorrat reicht. Beilagendanderungen 0,50€ (nicht moglich bei unseren Aktionsgerichten!)

Uber eine Auflistung der Allergene und Zusatzstoffe informieren Sie sich bitte bei unserem Servicepersonal. Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzl. MwSt. und Bedienung,

Sie finden uns auch im Internet unter www.autohof-ramstein.de



